



## Shure GLXD+FM Frequenz-Manager

Artikelnummer: 26SH635

Inh. Hermann Konrath e.K.

Steinbockstr. 13 54550 Daun

Musikhaus Müller

06592 - 96 91 0 ontakt@musikhaus-mueller.de



749,00 €

Frequenz-Manager für Shure GLXD+ Rack Receiver

## Beschreibung

Der GLXD+FM Dualband-Frequenzmanager verbindet bis zu sechs GLXD4R+ Empfänger miteinander und bietet robuste und zuverlässige HF-Performance bei anspruchsvollen Mehrkanal-Anwendungen. Die Anzahl der verfügbaren Kanäle beträgt bis zu 11 simultane Systeme in typischen Umgebungen und bis zu 16 Systeme unter optimalen Bedingungen, mit flexiblen Optionen zur Antennenverteilung.

- Shure GLXD+FM Frequenz-Manager für Shure GLXD+ Systeme (Für GLXD4R+ / GLXD14R+ / GLXD24R+)
- Automatisches Dualband-Frequenzmanagement für eine Gruppe verknüpfter Empfänger sorgt für verbesserte HF-Performance und eine höhere Kanalzahl
- Verknüpfe bis zu 6 einzelne Rackempfänger über HF-Anschlüsse zur traditionellen Antennenverteilung
- Daisy-Chain-Kaskadierung ermöglicht die Verbindung von bis zu 3 Frequenzmanagern zu einer einzelnen Management-Einheit für 16 Empfänger
- Intelligentes Frequenzmanagement erkennt schnell die besten Frequenzen
- Identifiziert optimale Frequenzen und weist diese Empfänger-/Senderpaaren zu
- Automatischer und nahtloser Wechsel zu Backup-Frequenzen bei Störungen
- Versorgt die GLXD4R+ Empfänger mit Strom; Steckdosenleisten oder mehrere Steckdosen nicht erforderlich
- Global lizenzfreies 2,4-GHz-Frequenzband und 5,8-GHz-Frequenzband

## Technische Daten

• Dual Band: 2.4 GHz und 5.8

• Reverse SMA Antennenbuchsen

Rackeinbau: 19" / 1HEMaße: 45 x 483 x 192 mm

• Gewicht: 1,63 kg

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

**BIC:** GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU











## Inklusive Zubehör

- 1 AC-Netzkabel
- 1 Rack-Montagesatz
- 6 Paar RSMA-Kabel zur Verbindung mit GLXD4R+ Empfängern

Volksbank RheinAhrEifel

**IBAN:** DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt·ID-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU





